

Dodatok č.1

k zmluve o dielo č. 5/2012 zo dňa 15.05.2012 uzatvorenej nižšie uvedenými zmluvnými stranami podľa ustanovení §§ 536 a nasl. Obchodného zákonníka.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Domov tretieho veku
Polereckého 2
Bratislava

Bankové spojenie: VUB Bratislava - Ovsište

Číslo účtu:

IČO: 30842344

DIČ: 2020914280

Štatutárny zástupca: Mgr. Jozefína Bariaková, riaditeľka
Osoba oprávnená jednať vo veciach realizačných: Ladislav Malík

Zhotoviteľ : EQUIMONT s.r.o.
Riazanská 8
831 03 Bratislava

Štatutárny zástupca : Ing. Cigáneková Jana
Osoba oprávnená jednať vo veciach realizačných : Cigánek Štefan, Ing. Cigáneková Jana

Bankové spojenie: Tatra - banka Bratislava

Číslo účtu:

IČO: 35 720 859

DIČ: 2020228243

IČ DPH: SK2020228243

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel s.r.o., vložka číslo 14936/B

II. Predmet dodatku

Podľa čl. IV ods.2 a čl. VI ods. 6 upravuje predmet plnenia o naviac práce a nerealizované stavebné práce zo zmluvy o dielo.

Naviac práce pozostávajú z dodatočne vyvolaných prác:
Rekonštrukcia kúpelky 1.NP – súpis naviac prác

Nerealizované stavebné práce zo zmluvy o dielo:
Rekonštrukcia kúpelky 1.NP – súpis nere realizovaných prác

IV. Cena prác a platobné podmienky – mení sa bod 1 a nahrádza sa textom, ktorý znie:

1. Cena prác v rozsahu článku II tejto zmluvy je v zmysle predloženého ponukového rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy dohodnutá vo výške:
Rekonštrukcia kúpelky 1.NP – súpis naviac prác 5.475,06 EUR,
Rekonštrukcia kúpelky 1.NP – súpis nere realizovaných prác 986, 61 EUR
Cena celkom: - 674,88 EUR
5.786,79 EUR
Slovom: Päť tisíc sedemsto osemdesiat šesť EUR 79/100
Cena je včítane 20% DPH

VII. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 je súčasťou Zmluvy o dielo
2. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bezo zmeny.
4. Neoddeliteľnou časťou Dodatku č.1 tvoria rozpočty na navyše práce a nerealizované stavebné práce zo zmluvy o dielo.

Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok č.1 k zmluve o dielo prečítali, rozumejú jej a s jej obsahom bez výhrad súhlasia, na znak čoho ju dobrovoľne vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave dňa :

V Bratislave dňa :

Podpísané

Podpísané

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Rekonštrukcia kúpelky 1.NP - súpis naviac prác					
Domov tretieho veku					
Polereckého 2					
851 04 Bratislava					
		m.j.	cena za jedn.	cena bez DPH	
	Vybúranie zárubní - kuchyňa	ks	1	12,76	12,76
	Otlčenie omietky a oškrabanie steny (kuchyňa, chodba)	m2	15,3	1,38	21,114
	Dodávka a montáž zárubne ocelevej	ks	1	64,9	64,9
	Domurovanie otvoru do 0,5m2 (zárubeň kuchynka)	ks	1	18,41	18,41
	Sieťkovanie priečky a zamurovaného otvoru	m2	15,3	8,69	132,957
	Omietka stien zo suchých omietk. Zmesí	m2	15,3	12,87	196,911
	Betónová mazanina spádovaná hr. 50-90mm	m2	9,28	13,97	129,6416
	Dodávka a montáž dverí vnút. Dyhovaných 90/197	ks	1	98	98
	Kovanie na dvere dodávka+montáž	ks	1	28	28
	Náter zárubne ocelevej	ks	1	10	10
	Maľby stien a stropov z mal. Zmesí Primalex	m2	49,8	1,92	95,616
	Dodávka a montáž ventilačnej mriežky	ks	1	13,87	13,87
	Cena bez DPH				822,1796
					164,43592
	Cena celkom				986,61552
	S úctou				
					Ing. Jana Cigáneková tel. 0905 640 980

Rekonštrukcia kúpelky 1.NP - súpis nerealizovaných prác					
Domov tretieho veku					
Polereckého 2					
851 04 Bratislava					
		m.j.	cena za jedn.	cena bez DPH	
17	Montáž obkladov s dodaním flexkléberu	m2	6,8	19,74	134,232
18	Dodávka a montáž rohových líšt	m	3,7	5,94	21,978
20	Vyrovnávací poter z flexkléberu	m2	13,5	11,88	160,38
21	Montáž dlažby s dodaním flexkléberu	m2	5	20,35	101,75
25	Montáž sokla s dodaním flexkléberu	m	9,1	6,49	59,059
31	Vybúranie otvoru na kanalizáciu + začistenie otvoru	ks	1	85	85
	Cena bez DPH				562,399
					112,4798
	Cena celkom				674,8788
	S úctou				
					Ing. Jana Cigáneková tel. 0905 640 980